

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเสนานิเวศน์ 112 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
งานปรับปรุงซอยเสนานิเวศน์ 112
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตลาดพร้าว / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,597,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปรับปรุงซอยเสนานิเวศน์ 112  
.....  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 14 พฤศจิกายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 8,737,090.59 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 โอภาส ลีลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
7.2 ชนัธพงศ์ กุหลาบเพชรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
7.3 ฮาริส หะยีฮูมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
7.4 นิธิพล พิมพ์สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทอาคารงานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมด้านวิศวกรรม 112 ตัวชี้วัดประสิทธิภาพตามมิติสิ่งแวดล้อม (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขง	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รื้อถอนทางเท้าเดิม พร้อมขมทั้ง เมื่อทำประมาณ 2. สร้างท่อเชื่อม ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05	บาท/ตร.ม.	536,000	70.00	37,520.00	1.3696	95.87	51,387.39
2	2.1 สร้างท่อเชื่อม ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 ยาวประมาณ 3. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05	บาท/เมตร	12,000	5,356.00	64,272.00	1.3696	7,335.57	88,026.93
3	3.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 ยาวประมาณ 4. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 พร้อมฝาบ่อพักชนิด ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ ขลพ.42/67	บาท/เมตร	496,000	5,356.00	2,656,576.00	1.3696	7,335.57	3,638,446.48

ฮาริส ทะยี่อุมมา

14 พฤศจิกายน 2567 12:42:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมในวงเงิน 112 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนทก.-05 พร้อมฝาบ่อพักชนิด ค.ส.ล. ผลิตและแaggerงเหล็ก ตามแบบ ขลพ.42/67 จำนวน 5. สร้างบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ในทางเท้า พร้อมฝาบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ตามแบบ มนทก.-05 5.1 สร้างบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ในทางเท้า พร้อมฝาบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ตามแบบ มนทก.-05 จำนวน 6. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.42/67 6.1 สร้างชั้นพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.42/67 เนื้อที่ประมาณ 7. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. พร้อมทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-01 กวางประมาณ 5.20 ม.หรือตามสภาพ	บ่อ	40,000	22,927.00	957,080.00	1,3696	32,770.41	1,310,816.76
5		บ่อ	40,000	10,906.00	436,240.00	1,3696	14,936.85	597,474.30
6		บาท/ตร.ม.	1,315,000	149.00	195,935.00	1,3696	204.07	268,352.57

ยาริส ทยะยุมมา

14 พฤศจิกายน 2567 12:42:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง       ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซอยเสนาบริเวณถนน 112 ซอยวิถีประชาวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง       สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขง	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 สร้างฝังทาง ค.ส.ล. ทนฯ 0.20 ม. พร้อมทรายรองพื้น ทนฯ 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-01 กวางประมาณ 5.20 ม.หรือตามสภาพเนื้อที่ประมาณ 8. สร้างคันทันชนิดหล่อในที่สำหรับถนน ค.ส.ล. ทนฯ 0.20 ม. ตามแบบ มทก.-05 8.1 สร้างคันทันชนิดหล่อในที่สำหรับถนน ค.ส.ล. ทนฯ 0.20 ม. ตามแบบ มทก.-05 ยาวประมาณ 9. สร้างช่องรับน้ำชนิดตะแกรงแนวตั้ง คันทันสูง 0.185 ม. ตามแบบ มทก.-09 9.1 สร้างช่องรับน้ำชนิดตะแกรงแนวตั้ง คันทันสูง 0.185 ม. ตามแบบ มทก.-09 จำนวน 10. สร้างชั้นพื้นฐานทรายถม ทนฯเฉลี่ย 0.25 ม. ตามแบบ มทก.-16 11. สร้างทางเท้ากระเบื้องซีเมนต์ปูพื้น แบบที่ 1 ตามแบบ มทก.-16	บาท/ตร.ม.	1,315,000	832.00	1,094,080.00	1.3696	1,139.50	1,498,451.96
8		บาท/เมตร	378,000	808.00	305,424.00	1.3696	1,106.63	418,308.71
9		ช่อง	40,000	2,502.00	100,080.00	1.3696	3,426.73	137,069.56
10		บาท/ตร.ม.	416,000	178.00	74,048.00	1.3696	243.78	101,416.14

ฮาริส ทะยะอุมมา

14 พฤศจิกายน 2567 12:42:06

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทอาคารจากก่อสร้างปรับปรุงขยายเสนาบริเวณถนน 112 วิทยาลัยประชาวดรศาเคออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.1.1 สร้างทางเท้ากระเบื้องซีเมนต์ปูพื้น แบบที่ 1 ตามแบบ มพก.-16 เนื้อที่ประมาณ 12. สร้างทางเท้า- ออกพร้อมทางลาดค้ำขึ้นสูง 0.185 ม. แบบที่ 3 ตามแบบ มพก.-16 และ มพก.-12	บาท/ตร.ม.	416,000	846.00	351,936.00	1.3696	1,158.68	482,011.54
12	12.1 สร้างทางเท้า- ออกพร้อมทางลาดค้ำขึ้นสูง 0.185 ม. แบบที่ 3 ตามแบบ มพก.-16 และ มพก.-12 เนื้อที่ประมาณ	บาท/ตร.ม.	135,000	786.00	106,110.00	1.3696	1,076.50	145,328.25
รวมราคากลาง								8,737,090.59


ยาลิส หนึ่งธิดา


14 พฤศจิกายน 2567 12:42:06


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมงานวิศวกรรม 112 ตรีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

  
( โฉภาส ลิลา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นิตินพล พิมพวัสส์ดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ชนัษฎพงษ์ กุฑลาบพิชชทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สาริส หะยัธูมา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาริส หะยัธูมา

14 พฤศจิกายน 2567